b) k ceně za revize bude účtováno cestovné v aktuální výši, uvedené v příloze č.1 

c) celková cena za předmět plnění, tj. za veškeré provedené úkony podle čl. II. této 

smlouvy, po dobu platnosti smlouvy smí činit maximálně za jeden rok  

CELKEM   9.780,- Kč vč. DPH 

Slovy: devěttisícsedmsetosmdesátkorun českých 

2. Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3. Cena předmětu plnění je cenou nejvýše přípustnou.  

4. DPH bude účtováno dle právních předpisů, platných v době realizace konkrétních prací.